



روزنامه سیاسی، اجتماعی،فرهنگی ، ورزشی منطقه جنوب کشور

گستره توزیع، بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴ ۶ شعبان ۱۴۳۶
شماره ۱۹۷۶ ۵۰۰ تومان

وب سایت : www.daryanews.ir

آوای دریا: ۰۷۶۱-۳۲۲۴۶۳۸۴-۳۲۲۴۳۷۳۴
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- دانمارک هم زندان های ایران را ندارد
- ۶۴درصد موافق بی طرفی صدا و سیما در مذاکرات
- پاسخ چمران به احتمال حضور احمدی نژاد در انتخابات
- داعش را جدی بگیرد
- خشم پاکستان از اتهام فروش سلاح هسته ای



فرماندار جاسک در بازدید از روستاهای بخش لیردف خبر داد

اختصاص ۱۳۷ میلیارد اعتبار پروژه های عمرانی «لیردف»

فرماندار جاسک در بازدید از روستاهای بخش لیردف از تخصیص ۱۳۷ میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال برای اجرای پروژه های عمرانی این بخش در حوزه های آب ، راه روستایی ، برق بهداشت و درمان ، آموزش ، منابع طبیعی، دهیاری ها خبر داد .

در حال حاضر تمام پروژه با پیشرفت قابل قبولی در حال انجام می باشند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری جاسک علی سسالاری ، در بازدید از روستاهای بخش لیردف گفت: با عنایات مقام معظم رهبری (مدظله عالی) و توجه دولت تدبیر و امید برای عمران و آبادانی شهرستان جاسک و بویژه بخش لیردف اعتبارات خوبی برای اجرای پروژه های

تیتریک خبری

«جاسک» جایی است که اروپاییان التماس به ماندن داشتند

صفحه ۶ را بخوانید

«مهدی ترابی» سکان دار شرکت شهرک های کشاورزی هرمزگان

صفحه ۶ را بخوانید

جزئیاتی از سر نوشت ۱۴ ملوان ایرانی

کنارک در غم فرزندانش می سوزد

۵

امام جمعه موقت جاسک: کسانی که از انقلاب دفاع می کنند کسوت پاسداری دارند

۲

رییس عقیدتی سیاسی پدافند هوایی : دشمنی دشمنان با ما برای انرژی هسته ای نیست

۲

جشن الفبا، پایانی به یاد ماندنی کلاس اولی های جاسک

۳

به مناسبت سالروز گرامیداشت آزادسازی خرمشهر:

مزار شهدای گمنام جاسک غبار روبی شد

۳

تجلی وحدت مسوولان در تجلیل از جانبازان چابهار

۳

یاد یاران همیشه خوش باد

صفحه ۳ را بخوانید

آگهی مزایده فروش زمین

شهرداری بستک در نظر دارد باستناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر نسبت به فروش ۱۳ قطعه اراضی تفکیکی تملیکی اشخاص به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عندالزوم حضوری اقدام نماید .

متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت زمان ده روز پس از چاپ آگهی نوبت جهت خرید تکمیل و تحویل اسناد مزایده به شهرداری بستک مراجعه نمایند . و جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با تلفن ۰۷۶۴۴۳۲۳۳۰ تماس حاصل نمایند . شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است . هزینه درج آگهی به عهده برندگان مزایده خواهد بود .

سایر شرایط مزایده در اسناد مزایده درج شده است .

شهرداری بستک

ردیف	آدرس و مشخصات قطعه	شماره قطعه	مساحت م.م	کاربری مصوب	قیمت پایه هر م.م (ریال)
۱	تفکیکی صادق	۳۲۵	۳۰۰	مسکونی	۶۰۰/۰۰۰
۲	تفکیکی صادق	۳۲۶	۳۰۰	مسکونی	۶۰۰/۰۰۰
۳	تفکیکی صادق	۳۲۷	۳۰۰	مسکونی	۶۰۰/۰۰۰
۴	تفکیکی صادق	۳۲۸	۳۰۰	مسکونی	۶۰۰/۰۰۰
۵	تفکیکی صادق	۳۲۹	۳۰۰	مسکونی	۶۰۰/۰۰۰
۶	تفکیکی صادق	۳۳۰	۳۰۰	مسکونی	۶۰۰/۰۰۰
۷	تفکیکی صادق	۳۲۴	۲۹۸	مسکونی	۶۰۰/۰۰۰
۸	تفکیکی صادق	۳۳۱	۲۹۸	مسکونی	۶۰۰/۰۰۰
۹	تفکیکی بادروج	۵۲	۳۳۶	مسکونی	۶۵۰/۰۰۰
۱۰	تفکیکی بادروج	۵۴	۳۳۶	مسکونی	۶۵۰/۰۰۰
۱۱	تفکیکی بادروج	۵۵	۳۳۶	مسکونی	۶۵۰/۰۰۰
۱۲	تفکیکی بادروج	۵۶	۳۳۶	مسکونی	۶۵۰/۰۰۰
۱۳	تفکیکی بادروج	۵۱	۳۱۰	مسکونی	۶۵۰/۰۰۰

آگهی فراخوان شماره ۰۱/۹۴ شهرداری درگهان

شهرداری درگهان جهت اجرای پروژه عمرانی سالجاری خود شامل:

ردیف	پروژه	مبلغ پیمان (هزار ریال)	محل اجرای پروژه	رشته
۱	اصلاح هندسی معتبر اصلی شهر درگهان (برداشت کوه -اجرای دیوار حایل - جدول کاری)	۲/۱۰۰/۰۰۰	شهر درگهان	راه و ترابری و ساختمان

پیمانکاران تعیین صلاحیت شده سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته های راه یا ابنیه دارای حداقل گرید ۵ که دارای ظرفیت آماده به کار متناسب با برآورد پروژه باشد را جهت بررسی مدارک و ارزیابی فرامی خواند . پیمانکاران یاد شده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر مدت ده روز (۱۰ روز) جهت تحویل مدارک و مستندات به شرح ذیل : * مدارک ثبت شرکت (اساسنامه -آخرین تغییرات)

*رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی استانداری *ارائه سوابق پرسنلی مرتبط با موضوع فراخوان (اعم از مدیر پروژه ، کارشناس و غیره) *سابقه کار مرتبط و ارائه لیست ماشین آلات با اجرای پروژه

*ارائه تاییدیه یا رضایت نامه از سایر سازمان ها یا ارگان ها

به امور اداری شهرداری درگهان تحویل نمایند . ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد .

روابط عمومی شهرداری درگهان

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENE

کرمهای ضد جوش ، ضد چروک، جوان کننده پوست

محتمع نغاری زینون واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۴۶۹۸۴-۳۲۲۴۶۷۷۴

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۲۲۸۸۰

کارخانه: ۳۱۰-۳۵۶۱۰۳۵۶-۳۲۲۱۲۶۲۹

آدرس : بندر عباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا

نش خیابان دانش ساختمان پنی هاشمی واحد ۲

مشاور املاک پوراف

خرید- فروش- رهن- اجاره و مشارکت در ساخت

آدرس- بندر جاسک- خیابان غدیر- نبش کوچه غدیر ۸

با مدیریت دریایی

۰۹۱۷۹۴۴۱۸۰۹-۰۹۱۷۱۶۵۴۰۱۹

تلفکس: ۴۲۵۲۰۴۹۹

شرکت تعاونی صید و صیادی ستاره جنوب جاسک

به مدیریت منصور زومکی آمادگی دارد

به کلیه صیادان سواحل مکران خدمات رسانی کند

خرید و فروش ماهی، خدمات رسانی به صیادان لنج دار

آدرس- شهرستان جاسک- خیابان شهید مصطفی خمینی- جنب دفتر شورای نگهبان

تلفن: ۰۹۱۷۱۹۷۰۹۹۶-۴۲۵۱۲۱۴

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴

سال چهاردهم شماره ۱۹۷۶

خبري

خبر

رئیس عقیدتی سیاسی پدافند هوایی :

دشمنی دشمنان

با مر ای ارژوی هسته ای نیست

■ رئیس اداره عقیدتی سیاسی فرمانده پدافند هوایی خاتم الانبیا(ع)، گفت: امروز دشمنی دشمنان با ما به خاطر انرژی هسته ای نیست بلکه هدف اصلی آنها دین و انقلاب ما است.به گزارش ایرنا از قرارگاه پدافندهوایی خاتم‌الانبیا(ع)، حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی انصاری در جمع کارکنان ایستگاه رادار جاسک، اظهار داشت: عظمت ما به برکت اسلام و انقلاب اسلامی رسیده است که ایران در یک طرف قراردادد وکشورهای ابرقدرت در طرف دیگر قرار گرفته اند و آمریکا بسیار علاقه مند است که به کشور ما تعرض نظامی کند اما جرات این کار را ندارد چرا که جوانان مومن و انقلابی و به ویژه نیروهای مسلح ما عامل بازدارندگی بسیار قدرتمندی به شمار می آیندریس اداره عقیدتی سیاسی قرارگاه پدافند هوایی در ادامه گفت: امروز باید در دو جبهه نظامی و فرهنگی آمادگی داشته باشیم که هویشاری در جبهه فرهنگی اهمیت به مراتب بیشتری دارد چرا که دشمن، مرزهای فکری ما را فتح کند به راحتی بر ما مسلط خواهد شد. وی در بخش دیگری از سخنانش به اهمیت منطقه پدافند هوایی جنوب شرق و ایستگاه اداری جاسک در خراسان از آسمان خلیج فارس و تنگه هرمز، اهمیت راهبردی آن و توجه ویژه مقام معظم رهبری(مد ظله العالی) به این منطقه اشاره کرد.وی همچنین گفت: تشکیل عقیدتی سیاسی ها در ارتش یکی از یادگاران های حضرت امام(ره) است و تأسیس عقیدتی سیاسی در این منطقه تأثیر فراوانی در روحیه معنوی کارکنان و خانواده های آنان دارد.انصاری تأکید کرد: در این برهه از زمان دشمنان در پی گرفتن فرهنگ اسلامی از جوانان کشور ما هستند و همه ما باید با همدلی و هم‌زبانی کمک کنیم تا مسایل دینی و مذهبی با کفایت بالا نشر یابد.

۸کیلومتر

راه روستایی در جاسک اجرا می شود

■مدیرکل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نشستی به مردم شهرستان جاسک در محل سالن فرمانداری جاسک از مطالعه بزرگ راه میناب به شهرستان جاسک خبر داد و گفت:تا پیشگرمه هتیم در سال ۹۲ مطالعه بخشی از این پروژه عظیم در سال اجرا می شود.
سدوان افزود: ۸کیلومتر از روستایی ۹۱کیلومتر روکش آسفالت و ۲۲کیلومتر راه(در سال جدید اجرا خواهد شد. وی خاطر نشان کرد:با آتمام بهسازی محور موجود جاسک میناب که در همین بهسازی صورت می پذیرد این محور به راه اصلی درجه یک تبدیل میشود. در این نشست مردم از مشکلات واگذاری زمینهای که از طریق شهرداری به آنها فروخته شده سخن گفتند و مصوب شد در مدت الی ۱۳ ماه پهنه بندی به سند در نشن زمینهای رکن شده اقدام صورت گیرد.
مدیرکل شهرسازی استان در بخشی از سخنان خود در خصوص گازیمر مردم نسبت در خصوص تصرف زمینها توسط دولتهای تیل از انقلاب و ملی شدن آنها گفت:هرکس اعتراضی دارد می تواند از اداره کل و دولت به دادگستری شکایت کند و احقاق حق نماید.

جلسه هم اندیشی داستان نویسان جاسک

جلسه هم اندیشی داستان نویسان شهرستان جاسک به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جلسه هم اندیشی داستان نویسان این شهرستان برگزارشد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا عبدالرحمن لشکری زاده سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جاسک گفت: نقش هنرمند در جامعه پیشرفته امروز بسیار موثر و مفید است و هنرمندان باید در این دوره ظهیر رسالت خود را به



آینده (تابایان تیرماه ۹۴) اجرا می شود. وی در مورد توسعه مشترکین جدید بیان داشت: در این زمینه نیز ۳ میلیارد ۸۰۰ میلیون ریال برای توسعه مشترکین جدید روستاهای آگی بند بست، کرمی لرد، گوهرت، یوشک، آبکوهی، تخصیص یافته و در حال اجرا می باشد که تا هفته دولت به پایان می رسد همچنین احداث ۶ کیلومتر شبکه خط انتقال با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال در ماه ۱۸۰ که با یک میلیارد تخصیص ویشترت فیزیکی ۴۰ درصد در حال انجام می باشد.
نماینده عالی دولت تدبیروامید در مورد پروژه های حوزه آب وفاضلاب جلسره ، کمپکی ، کبندر جدید ، و در مورد توسعه برق روستاهای کبدر بالا ، ریک مصطفی ، کبدر پایین ، کاسی ، مشکوخی وچهلو مرتفع می گردد.

ادامه از صفحه یک

وی افزود : این پروژه شامل ۸ کیلومتر روکش جاده سورک و مابقی آسفالت جاده های خاکی روستاهای زهری کار ،بترکی ، کرمی ، کربلا، نگر شرقی می باشد. فرماندارجاسک در ادامه گفت: پروژه جاده روستایی کاشی به سمت کرتی نیز در حال مطالعه و نقشه برداری می باشد که با اجرای آن مشکل راه روستاهای کبدر بالا ، ریک مصطفی ، کبدر پایین ، کاسی ، مشکوخی وچهلو مرتفع می گردد.

وی در مورد پروژه های برق رسانی روستاهای لیردف اراز داشت : ظرف مدت یک سال گذشتهدر حوزه برق روستایی بخش لیردف نیز اعتباری بالغ بر ۲۷میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هزینه شده که شامل اصلاح خط انتقال شبکه برق رسانی، توسعه برق روستایی و رفع نوسانات ، احداث شبکه و نصب ترانسفورماتور می باشد.

سالاری در مورد جزئیات این پروژه های افزود:اصلاح شبکه برق روستاهای فرماندارجاسک در مورد رفع مشکلات برق بخش لیردف افزود: در سال جدید ۹۰ دستگاه ترانسفورماتور با اعتباری بالغ بر۳ میلیارد ریال در مرحله اول برای رفع نوسانات شهرستان تهیه شده که ۵ دستگاه آن برای روستاهای نگرشرقی ، یچک ، صلاهو، کونک وکربلا بخش لیردف می باشد و طی دوماه

امام جمعه موقت جاسک با گرمای داشت روز پاسدار وولادت امام حسین (ع) گفت:کسانی که در کسوت پاسداری بودند با تاسی از امام راحل توانستند در سختترین شرایط در مقابل دشمن بایستند و از آرمانهای انقلاب دفاع کنند،امروز همه کسانی که از انقلاب و اسلام دفاع می کنند کسوت پاسداری دارند.

پنی صدر به دنبال کشتن غرضی!
آرمان نوشت:شنیده شد که وزیر اسبق ارتباطات گفت: پنی صدر یک بار به دزفول آمد و بخشش این بود که من در مسائل نظامی خلالت می کنم. من گفتم نظامی ها نمی توانند بچنگند اما ما می توانیم بچنگیم. پنی صدر شروع به داد و قال کرد. فردا نوشت: گفتم: پنی صدر، از خورستان می روی و دیگر بر نمی گردی. او رفت و دیگر نیامد. او هنوز در پی کشتن من است. او می خواست هدایت جنگ به سمت ارتش برود اما می خواستیم جنگ را مردم مدیریت کنند. محمد غرضی افزود: جنگ که شروع شد من به مرز رفتم و دیگر تا ۴۰ روز بعد پیدام نشد. در شکست محاصره سوسنگرد، هر ۲ بار من جلودار بودم. رقتم ایستادم و آری جی زدم. ما محتاج به آری جی بودیم. تاکت های عراقی تا نخلستان های اطراف آمده بودند و اگر یکی از آنها را می زدیم، دیگری جلو نمی آمد.

دنامارک زندان های ایران را ندارد

آرمان آورده:شنیده شد که رئیس سازمان زندان ها با اشاره به مشکلات و کمبودهای پیش روی سازمان زندان ها گفت: ما به دلیل مشکلات و کمبودهای اعتباری، کمبودضا و نیروی انسانی تا تحقق نگاه اما فاصله زیادی داریم. جمدان نوشت: علی اصغر جهاگیر اظهار داشت: البته تلاش هایی کرده ایم و به جرأت می توان گفت زندان های کشور نسبت به زندان های خیلی از کشورهای دیگر شرایط فوق العاده خوبی را دارند. در زندان های ما به هیچ عنوان آزار و اذیت زندانی وجود ندارد. اخیرا بازرس کل دامارک از زندان تهران بزرگ ما بازدید داشتند و اذعان داشتند ما در دامارک هم، چنین زندان های خوبی نداریم.

دستگیری جاسوسان مامور حمله به کشتی ایرانی

روزنامه آرمان نوشت:شنیده شد که جنبش «ضراا...» ۱۵ عضو دستگاه اطلاعات عربستان سعودی را در یکی از بنادر یمن دستگیر کرد. فارس نوشت: «حمید طارق العنابی»، یکی از رهبران جنبش انصار... در این خصوص تصریح کرد که این عناصر دستگاه اطلاعات عربستان سعودی برای انجام عملیات های تروریستی علیه کشتی کمک های ایرانی و شلیک موشک به سمت آن وارد بندر الحدیده یمن شده بودند. این مقام مسئول در جنبش انصار... تأکید کرد که به همراه این تروریست ها سلاح های بیشتره و موشک جهت انجام عملیات تروریستی کشف و ضبط شد.

۴۰درصد موافق بی طرفی صدا و سیما در مذاکرات

آرمان نوشت:شنیده شد که رئیس رسانه ملی گفت: بر اساس نظرسنجی صدایسوا طی سه روز گذشته حدود ۷۰ درصد مردم ایران معتقدند که امریکایی ها در مذاکرات هسته ای به تهدیات خود پایبند نخواهند بود. فراو نوشت: محمد سرفراز عنوان کرد: در این نظرسنجی ۶۴ درصد مردم موافق بی طرفی رسانه ملی در بخش نشست های مربوط به مذاکرات هسته ای بوده اند. ۲۲/۹ درصد مردم در این نظرسنجی اعلام کرده اند اگر مذاکرات هسته ای در صورت توافق ترسد باید غنی سازی در ایران ادامه پیدا کند.

پروژ مشکل در فرود هوایما در شهید

روزنامه آرمات نوشت:شنیده شد که پرواز شماره ۹۹۵ مسیر هوایی قشم – مشهد شرکت هواییما ایرتور بنجشنه شب هنگام فرود در فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد دچار مشکل شد.مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی اظهارکرد:در حادثه مشکل خاصی برای هیچ یک از ۱۵۵ مسافر این پرواز رخ نداد و همه آنها به سلامت از هوایما خارج شدند.محمداقرا قاسم زاده افزود: این هوایما روی بانده فرودگاه مشهد فرود آمد اما هنگام توقف کامل و در مسیر حرکت به سمت پارکینگ اصلی به علتی نامعلوم هوایما در مسیر تاسکی وی زمین گیر شد.

نحو احسن انجام دهند. لشکری زاده در جمع هنرمندان انجمن داستان نویسی جاسک با بیان اهمیت و جایگاه داستان نویسان گفت: داستان مهارتی است که همه انسانها به آن نیاز دارند اما متأسفانه کمتر مورد توجه قرار میگیرد و باید با برنامه ریزی صحیح تواناییم این مهارت را بیشتر مورد توجه قرار دهیم. گفتنی است این جلسه اولین جلسه هم اندیشی در سالجاری بود که مقرر شد .

انجمن داستان نویسان در حضور و دعوت از اساتید جلسات خود را بصورت هفتگی در فرهنگسرای شهید باهنر برگزار نمایند.

فرماندار جاسک در بازدید از روستاهای بخش لیردف خبر داد

اختصاص ۱۳۷ میلیارد اعتبار برای پروژه های عمرانی «لیردف»

✓در سال جدید ۹ دستگاه ترانسفورماتور با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال در مرحله اول برای رفع

نوسانات شهرستان تهیه شد

مانده عملیات ۵۰کیلومتر شبکه داخلی ۲۲ کیلومتر خطوط انتقال ۲ باب ایستگاه پمپاژ، احداث مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی در حال انجام می باشدکه طی ۵ سال آینده بطور کامل انجام می شود ومشکل کم آبی بخش لیردف مرتفع می گردد.

وی بیان داشت : بدلیل مواجه بودن مردم باکم آبی در روستاهای ریز بترکی ، کرمی ، صلاهو ، سهبرکی ، جمعه ای ، جلدکرد، در این بازدید مقرر گردید ، جلدکرد عمومی در آیین روستا ها مقرر گردید لودرمربوطه را بخشداری و کت وکلیرک بخاطر حجم زیاد شن های روان وبالا بودن بزه شنن های روان هم زمان در روستا ها در اولویت می باشد .
وی افزود: در سال گذشتهد ۲۰۰ میلیون ریال برای دفع شنن های روان کلیرک اختصاص یافت ودراین بازدید مقرر گردید منابع طبیعی از شنن های روان کلیرک وکبندر پایین برای برآورد اعتبار نقشه سرداری کنند. رئیس شورای اداری شهرستان جاسک در مورد مسائل آموزشی لیردف بیان کرد:در یک سال گذشته به ۵۸۰میلیون ریال برای تجهیز مدارس لیردف (کلور) ،بخچال لوازم اداری ووسایل کارگاهی (هزینه گردید که ۱۸۰ میلیون ریال شهرستان تکیان لیردف و ۴۰۰

امام جمعه موقت جاسک همچنین به سیالروز محاصره اقتصادی جمهوری اسلامی ایران از سوی آمریکا در سال ۱۳۵۹ اشاره کرد و گفت:هرچیزی عزیز فرمودند که رهایی و گذر از بحران در لوزان نیست بلکه در داخل کشور است. وی در بخش دیگری از خطبه های خود به میلاد حضرت ابوالفضل العباس(ع) و روز جانباز و میلاد امام زین العابدین(ع) و روز مقاومت و ایثار اشاره کرد و با تبریک آنها، گفت: چهره شهر ما بایستی شبیه باشد به هر کدام از ما در خانه و یا مغازه مان یک پرچم بر افراشته کنیم .

پنوادند جایگاه والای پیغمبر(ص) را در جهان معرفی کنند.

به گزارش مکران نیوز،حجت الاسلام عبدالرضا مصطفی لودرد خطبه های این هفته نماز جمعه جاسک با بیان فرمایشات مقام معظم رهبری در جمع دانشجویان و دانش آموختگان دانش امام حسین(ع)گفت:حاکمان سفیه و ابله سعودی به جای حمایت مردم یم، تمام جایشلیتان را بر سر مردم میریزند.

امام جمعه موقت جاسک :

کسانی که از انقلاب و اسلام دفاع می کنند کسوت پاسداری دارند

داعش را جدی نگیرید

جمهوری اسلامی آورده:«جوکو ویدودو»، رئیس جمهور اندونزی از پلیس و ارتش اندونزی خواست خطر گروه های تندرو، رادیکال و تروریستی بویژه داعش را جدی بگیرند. وی فعالیت گروه های تروریستی و داعش را یکی از مشکلات کشورهای بزرگ دانست و خاطرنشان کرد: تنها راهکار مقابله با آن حفظ ثبات جامعه در کنار توجه به زیرساخت های کشور می باشد. وی ادامه داد: بر همین اساس دولت اندونزی با کاترل وضعیت امنیتی کشور و حفظ ثبات، تمرکز خود را بر روی اجرای طرح های زیرساختی قرار داده است و من تا مدت های زیادی مسئول منطقه ارتش و پلیس اندونزی می خواهم با جدیت تمام به حفظ ثبات و امنیت کشور کمک نمایم.

دستور و دولت برای جلوگیری از فروش ۶۴ واحد سکونی

روزنامه خراسان نوشت:در حالی که بر اساس قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، کلیه وزارتخانه ها و سازمان های دولتی مکلفند به منظور کمک به تأمین مسکن کارکنان شاغل و بازنشسته، خانه های سازمانی در مالکیت خود را پس از پایان مدت اجاره استفاده کنندگان را به فروش برسانند، بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر یک مسئول ارشد اجارایی به تعدادی از اعضای کابینه، اعلام شده است که ۶۴ واحد سکونی متعلق به قوه مجریه در کرج، نباید جزو دستور فوق محسوب شوند و فروش آنها از نظر دولت ممنوع است.

ابلاغ یک مصوبه توسط روحانی: ۱۴ ماه پس از تصویب

روزنامه آرمان نوشت:شنیده شد که عهده ارشد جبهه آبادگران گفت: بنده تصمیمی برای حضور در انتخابات مجلس دهم نگرفته ام هر چند که در این زمینه با من نیز صحبت شده است. فارس نوشت: مهدی جمران اظهار کرد: آبادگران نیز به مانند سایر احزاب و گروه ها خود را برای انتخابات مجلس آماده می کنند اما تلاش می کنیم تا به فهرست مشترک اصولگرایان بنویسیم و از دادن لیست واحد جلوگیری کنیم.رئیس شورای شهر تهران در مورد حمایت از احمدی نژاد به عنوان گزینه آبادگران برای حضور در انتخابات مجلس گفت: ما از فرد حمایت نخواهیم کرد بلکه از یک فهرست مشترک حمایتان را انجام می دیمم و تاکنون صحبتی بر حضور احمدی نژاد در انتخابات نشده است.

پاسخ جمران به احتمال حضور احمدی نژاد در انتخابات

روزنامه آرمان نوشت:شنیده شد که عهده ارشد جبهه آبادگران گفت: بنده تصمیمی برای حضور در انتخابات مجلس دهم نگرفته ام هر چند که در این زمینه با من نیز صحبت شده است. فارس نوشت: مهدی جمران اظهار کرد: آبادگران نیز به مانند سایر احزاب و گروه ها خود را برای انتخابات مجلس آماده می کنند اما تلاش می کنیم تا به فهرست مشترک اصولگرایان بنویسیم و از دادن لیست واحد جلوگیری کنیم.رئیس شورای شهر تهران در مورد حمایت از احمدی نژاد به عنوان گزینه آبادگران برای حضور در انتخابات مجلس گفت: ما از فرد حمایت نخواهیم کرد بلکه از یک فهرست مشترک حمایتان را انجام می دیمم و تاکنون صحبتی بر حضور احمدی نژاد در انتخابات نشده است.

خسارت سنگین کشاورزان خوزستان

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت:کشاورزان خوزستان در معرض خسارت سنگین قرار دارند. جواد کاظم نسب (الاجا) عضو خانه کشاورز خوزستان و عضو شورای مرکزی خانه کشاورز ایران در گفتگو با خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی در اهواز با انتقاد شدید از سازمان آب و برق خوزستان بخاطر عدم صدور مجوز برای استفاده از آب رودخانه های این استان برای کشت تابستانه، گفت: با این وضعیت کشاورزی در بسیاری از مناطق روستایی خوزستان نابود و کشاورزان در معرض خسارت سنگین و مهاجرت به شهرها قرار دارند. این درحالی است که در فصل کشت زمستانه تمام محصولات دیم و آبی کشاورزان بخاطر وجود دو عامل کاملاً از بین رفته است. این دو عامل خیزند تاز، خشکسالی و بیدیه گرد و خاک که مانع از انجام عمل لقاخ در محصولات آبی شده است.

فرصتی نماندنی برای توافق وجود دارد

آرمان نوشت:شنیده شد که وزیر امور خارجه روسیه گفت: جامعه بین الملل نباید فرصت ایجاد شده برای دستیابی به یک توافق هسته ای نهایی با ایران را از دست بدهد. سرگنی لاوروف اظهار کرد: در حال حاضر یک فرصت جدی برای دستیابی به توافق نهایی درباره برنامه هسته ای ایران به وجود آمده است و این فرصت نباید از دست برود. وی ادامه داد: باید از حضور سازنده تمام مذاکره کنندگان تشکر کرد که منجر به ایجاد یک فرصت جدی برای دستیابی به یک توافق نهایی شده است.

جنگ نرم در کلام امام خامنه ای

راه های مبارزه با جنگ نرم

■نجد



وحدت ملی، و حیات برای همه ملت، شعار بزرگی است. «مخاطب این شعار هم افراد خاصی نیستند؛ همه هستند، احاد مردم مسئولند؛ بخصوص مسئولان کشور، بیش از همه مسئولند. سیاست مداران و کسانی که در صحنه سیاست، حضور و فعالیت دارند، بسیار مسئولاند. وحدت ملی برای همه ملت، شعار بزرگی است. «وحدت ملی»، همان چیزی است که می تواند پشتوانه همه تلاش های دولتمردان و مسئولان ومبارزان دولسوزان این کشور و این انقلاب باشد. بدون وحدت ملی، این کشور بزرگترین نیروی خود و مایه عظمت خودش را نخواهد داشت. می بینیم کسانی تلاش می کنند تا این وحدت را خدشه دار کنند. بقیثا آنها دوستان این ملت نیستند. اگر ملتی با اتحاد کلمه در میدان اقتصاد وارد شود، پیشرفت می کند. جنگی برایش پیش آید و وارد نشود، پیشرفت می کند. با وحدت ملی، آبروی ملت را بهتر می شود حفظ کرد. یک ملت، تا زمانی که برای بزرگ خودش را در سایه وحدت ملی می تواند به دست آورد. اختلاف، تفرق کلمه، جدایی دل ها از یکدیگر، رو در رو قرار دادن جناح ها و گروه ها و اشخاص و شخصیت ها با یکدیگر نمی تواند هیچ خدمتی بکند. بنابراین، این یک اصل است که امیدواریم همه رعایت کنند. این خواست و مطالبه ما از مسئولانی است که با افکار عمومی مردم سرو کار دارند.

■ ادامه دارد ...

خبر

آغاز دوره جدید کلاسهای آموزش

موسیقی در فرهنگسرای شهید باهنر جاسک

■ سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جاسک گفت: کلاسهای موسیقی به همت انجمن موسیقی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جاسک دوره جدید کلاسهای آموزش موسیقی در فرهنگسرای شهید باهنر آغاز شد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا عبدالرحمن لشکری زاده سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جاسک هدف از برگزاری این کلاسها را ایجاد زمینه فعالیتهای فرهنگی و هنری در رشته موسیقی و همچنین تربیت هنرمنان متخصص و متعهد به جامعه هنری دانست و گفت: با برگزاری این کلاسها میتوان بسترهای حضور نوجوانان و جوانان را در زمینههای فرهنگی و هنری ایجاد و آنان را در بروز خلاقیتها و استعدادها تشویق کرد.
لشکری زاده افزود: برگزاری دوره های آموزشی موجب رشد و شکوفایی استعدادها و بروز خلاقیت های هنری خواهد شد و به برگزاری این نوع کلاسها می تواند باعث کسب تجربه بیشتر برای نوجوانان و جوانان به شمار آید و در حقیقت هنرجویان جوان با شرکت در این کلاسها بتوانند در برخاستن بهتر بهر و هنر و تلاش خلق اثر در رشته های مختلف هنر و به صورت اصولی و مناسب موفق تر باشند.
لشکری زاده بیان نمود:تقش موسیقی در ایجاد نشاط و شادابی در جامعه بسیار موثر است و نشان دادن جایگاه واقعی موسیقی سنتی ایران، ایجاد انگیزه در جوانان و سوق دادن آنان بسوی کارهای هنری است.

پشت پرده سیاست

پاول: ایران می تواند در چند ساعت عربستان را به عصر ماقبل صنعتی برگرداند

وزیرخارجه اسبق آمریکا می گوید واشنگتن نباید فریب وعده شیخ سلمان درباره اتمام ۱۰ روزه جنگ یمن را می خورد کالین پاول در مصاحبه با فاکس نیوز ضمن تأکید بر این مطلب که واشنگتن در عربستان برای حمله به یمن متکب است، شنیده است، گفت: ما نباید قول های سلمان و برشرش در مورد اینکه این جنگ ده روز بیشتر طول نخواهد کشید و ارتش سعودی قادر است در عرض هفت روز وارد صنعا شود را باور می کردیم، نتیجه این جنگ اکنون فاجعه آمیز است.وی افزود: هم اکنون فربادهای متحدان مان را می شنویم که خواستار کمک هستند چرا که یعنی ما همه را شوکه کردند، هیچ کس تصور نمی کرد که آنها بتوانند به شهرهای سعودی حمله کنند و سربازان آن را بکشند و سلاح هایشان را در اختیار خود بگیرند.پاول تصریح کرد: با کمک های نظامی و لجستیکی بسیاری به سعودی ها کرده ایم، اما اشتباه کردیم که به ارتش ضعیف عربستان تکیه کردیم، وزیردفاع آنها حتی داند که واژه جنگ به چه معناست.به گزارش انتخاب وی تأکید کرد: من به دوستان سعودی توصیه می کنم دست از مشاخره با این طرف بردارند، چرا که دوستانشان برای تهران روز شده و این کشور می تواند عربستان را در ظرف چند ساعت به دوران پیش از عصر صنعتی بازگرداند. در آن زمان، ما قادر نیستیم که از نابودی تاسیسات سعودی توسط ایران جلوگیری کنیم و سعودی ها نیز حتی یک خط تلفنی پیدا نخواهند کرد که با ما تماس بگیرند.

پایانه رژیم اسرائیل درباره حکم پرداخت غرامت به ایران

ایران نوشت:روز پنجشنبه، وزارت دارایی رژیم اسرائیل پایانه ای را منتشر کرده که در آن خبر رسانه های ایران درباره محکومیت طرف اسرائیلی نه تأیید نه تکذیب شده است. در این پایانه آمده است، «بدون اظهار نظر درباره محتوای مسأله، باید به یادآوری کنیم که مطابق قانون تجارت با دشمن، انتقال منابع مالی به دشمن که از حمله شرکت ملی نفت ایران را شامل می شود، ممنوع است.» به گزارش «تابناک» به نقل از «فرافرنس» اعلام این موضع از طرف رژیم اسرائیل، بعد از آن صورت می گیرد که «ایرنا»، روز چهارشنبه اعلام کرد، دادگاهی در سوئیس، رژیم اسرائیل را در ماجرای خط اوله نفت ترانس آسیایی مجرم شناخته و به پرداخت ۱/۱ میلیارد دلار جریمه به شرکت ملی نفت ایران محکوم کرده است.

خشم پاکستان از اتهام فروش سلاح هسته ای

ایران نوشت:سخنگوی وزارت خارجه پاکستان اخبار منتشرشده در برخی از رسانه های بین المللی مبنی بر وجود توافق هسته ای میان این کشور با عربستان را تکذیب کرد. به گزارش «ایسنا»، به نقل از روزنامه مصری «الیوم السباع» سخنگوی وزارت خارجه پاکستان در کنفرانس خبری این اخبار را «کینه تروانه» توصیف کرد و گفت که به هیچ وجه پایه و اساسی ندارد.

پذیرش پناهندگی ۴ ایرانی در کامبوج!

آرمان آورده:شنیده شد که کامبوج چهار پناهنجو را که ۳ نفر از آنها ایرانی هستند در استرالیا با مشکل اقامت مواجه شده اند به موجب توافق با استرالیا پذیرفت. این چهار نفر شامل دو مرد ایرانی، یک زن ایرانی و یک مرد رویهنگایی می باشند. تابناک نوشت: استرالیا ماه گذشته در تلاش برای مانعیت از ورود قایق های حامل پناهنجویان با کامبوج توافق کرد آنها را به این کشور بفرستد. اما منتقدان نسبت به توان اقتصادی کامبوج برای پذیرش این افراد هشدار داده اند.

جریبه به شرکت ملی نفت ایران محکوم کرده است.

خشم پاکستان از اتهام فروش سلاح هسته ای

ایران نوشت:سخنگوی وزارت خارجه پاکستان اخبار منتشرشده در برخی از رسانه های بین المللی مبنی بر وجود توافق هسته ای میان این کشور با عربستان را تکذیب کرد. به گزارش «ایسنا»، به نقل از روزنامه مصری «الیوم السباع» سخنگوی وزارت خارجه پاکستان در کنفرانس خبری این اخبار را «کینه تروانه» توصیف کرد و گفت که به هیچ وجه پایه و اساسی ندارد.

پذیرش پناهندگی ۴ ایرانی در کامبوج!

آرمان آورده:شنیده شد که کامبوج چهار پناهنجو را که ۳ نفر از آنها ایرانی هستند در استرالیا با مشکل اقامت مواجه شده اند به موجب توافق با استرالیا پذیرفت. این چهار نفر شامل دو مرد ایرانی، یک زن ایرانی و یک مرد رویهنگایی می باشند. تابناک نوشت: استرالیا ماه گذشته در تلاش برای مانعیت از ورود قایق های حامل پناهنجویان با کامبوج توافق کرد آنها را به این کشور بفرستد. اما منتقدان نسبت به توان اقتصادی کامبوج برای پذیرش این افراد هشدار داده اند.

ثبت نام از متقاضیان آزمون سنجش مهارت در حوزه های صنعت ساختمان و صنایع دستی، فرش و نان و غله و ... به صورت اینترنتی و هماهنگ کشوری از

۹۴/۲/۲۱ آغاز و تا ساعت ۲۴:۰۰، ۳/۷/۹۴ ادامه می یابد

حکایت دهقان

روزی دهقانی مقداری گندم در دامن لباس پیرمرد فقیری ریخت پیرمرد خوشحال شد و گوشه های دامن را گره زد و رفت؛ادرا ره با پروردگار سخن می گفت:« ای گشاینده گره های ناگشوده، عنایتی فرما و گره ای از گره های زندگی با بگشای (در همین حال ناگهان گره ای از گره هایش باز شد و گندمها به زمین ریخت؛او با

دایی مراد و جنگ دوم جهانی

کلمهٔکلخنی/دريا

چند روز پیش رفتم خدمت دای مراد،بپیرمرد خیلی راحت زیر باد سرد کولر به بالشتی تکیه داده بود و طبق معمول قلیون لگه ای می کشید، البته گاهی هم نگاهی به کتابش می کرد.

با ورود به اتاقش بدلون اینکه بهم نگاه کنه گفت بپا دای بتبرگ که خیلی به موقع اومدی، دارم دربارہ سال حطی پندرعباس تحقیق می کنم. نتسستم خدمتش گفت: دایی جان حالا چه کشف مهمی کردی که این قدر اصرار داشتی زود خدمت برسم طبق معمول کنی، همین دیروز اخبار تلوزیون نشون میداد که کل سران کشورهای اروپایی در سالگرد جنگ دوم جهانی شرکت داشتند، اما حتم دارم هنوز خیلی ها نمی دونند تو این جنگ لعنتی چه بلایی سر مردم این مملکت اومد!!

پیرمرد دوباره با جوب قلیونش زد تو سرم

برای خیلی ها روز جمعه یعنی استراحت اما این قضیه برای بغام اندکی متفاوت است.آن روز هم دوباره در اوج گرما و شرجی ظهر، برق محله قطع شد . او که از این وضع بشدت عصبانی شده بود فریاد زد ؛ ای خدا آخر نگاه ما چیه ، چرا فقط برق این محله می رود!! لفظاتی بعد مشتتی معصومه در خانه را به صدا در آورد، پیرزن که از شدت گرما صورتش کبود شده بود بی مقدمه مشت محکمی به صورت بغام نواخت و گفت: یک زحمتی بکش زنگ بزین اتفاقات برق ،بیایند این بدبختی هر روزه ما را درست کنند!! بغام که از شدت ضربه تقریبا بیهوش شده بود ناله کان؛ گفت: آخه پیرزن نفهم ،دیگه چرا مشت میزنی! مشتتی معصومه در حالیکه دور میشد گفت: حدس زدم شاید زنگ زنی، اینکه نقدا زدمت تا حتما زنگ بزنی !باا این ماموران اتفاقات، مرد معتمد محله ، با احترام و اکرام همیشگی رو به آنها کرد و گفت ؛دوستان خسته نباشید بنده یک ساعت زنگ قبل زدم خدمتات اما حضرات الان تشریف آوردید! مسئول کارگران با خونسردی گفت :برای تمام نهر پندرعباس فقط سه خودرو

وزارت راه و شهرسازی

سازمان بنادر و دریانوردی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان



S.E.Z

شماره ۴/عمران /۹۴

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشاوره یا موضوع ذیل را از طریق روش QCBS به مشاور واجد شرایط واگذار نماید .

۱-کار فرما : اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

۲-موضوع :نظارت کارگاهی و عالیه پروژه های تعمیر ونگهداری تاسیسات برقی ، مکانیکی و تهویه مطبوع و راهبری سامانه PMتاسیسات .

۳ -نوع گواهی نامه رشته ، تخصص و پایه مورد نیاز : حداقل پایه ۲ تاسیسات برق و مکانیک از گروه تخصصی های مشترک

۴-مبلغ برورد اولیه پروژه : ۱۵/۳۷۰/۶۲۷/۴۸۸ (پانزده میلیارد و سیصد و هفتاد میلیون و ششصد و بیست و هفت هزار و چهارصد وهشتاد وهشت) ریال.

۵- مدت اجرای کار : ۲۴ ماه

۶-محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ا رزیابی : از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز (به جز روزهای تعطیل) با مراجعه به آدرس پندرعباس – مجتمع بندری شهید رجایی – اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان – واحد مهندسی و عمران – امور پیمان و رسیدگی و ارائه : ۱- معرفی نامه۲- تصویر رتبه بندی ۳- اصل فیش واریزی به حساب شماره ۲۹۱۹۶۵۵۴۱۰۰۵ نزد بانک صادرات شعبه مجتمع بندری شهید رجایی کد بانک ۴۳۵۱ به مبلغ ۳۰۰۰۰ (سیصد هزار) ریال امکان پذیر است . وجه مذکور به هیچ وجه قابل استرداد نخواهد بود. ضمناً دریافت اسناد از سایت:www.shahid rajae port.pmo.ir و نیز امکان پذیر و رایگان می باشد .

۷- مکان و مهلت تسلیم اسناد ا رزیابی : ۱- ۷- مهلت تحویل پاکت اسناد ا رزیابی : از تاریخ انتشار آگهی به مدت بیست روز (به جزء روزهای تعطیل) ۲-۷- محل تحویل پاکت اسناد ا رزیابی : مجتمع بندری شهید رجایی – اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان – دبیرخانه مرکزی ۳-۷- آدرس دستگاه مناقصه گزار : پندرعباس – مجتمع بندری شهید رجایی – اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان – واحد مهندسی و عمران – امور پیمان و رسیدگی ، تلفن : ۰۷۶۳۳۱۲۳۶۰-۰۷۶۳۳۱۲۳۶۰+

۸-مهلت بررسی اعلامها : یک هفته پس از آخرین روز تحویل پاکات

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان

به مقصد همراهی کنید. تو اون سالها راهزنی دوباره باب شده بود و اوضاع اقتدر خراب شد که برخی از راهزن ها واسه خودشون اسم و رسمیی در کردند. حتی مهر و نامه داشتند!! با تعجب گفتم مهر و نامه!! پیرمرد دود قلیونش رو منله این جوانهای جلف توی کافی شاپ ها حلقه حلقه ای از دهانش بیرون داد و گفت: بله مهر داشتمند.

نیردا!!هی با مرحوم شعبون و کاووس زر دیدم . کاووس خدا پیامرز دیلم وظیفه بود خیلی با سواد بود. می گفت علت حطی مملکت،به خاطر حضور ارتش های انگلیس، آمریکا و شوروی هم صحبتی نذا رد از این اوضاع بندت راضی شده بعد هم یک محکمی به قلیونش زدو گفت: سه پیست بود نمی دونم یا پیست و یک من و مرحوم کاووس و مرحوم شعبون توی دای خدمت هر سه نفرمون تموم شده اما از گشنگی وقطعی جرات نمی کردیم بر گردیم ده بعد هم یخ کنان خندید و گفت: راستش دای خدمت هر سه نفرمون تموم شده اما از گشنگی وقطعی جرات نمی کردیم بر گردیم ده

برای همین هر از گاهی سه نفری می ریختم روسراستوار عقابی،کنکش می دیدم،اونم بعد از کلی فلک کردن و بازداشتش نفری یک ماه اضافه خدمت برامون رد می کرد.دیگه بنده خدا بعد یک مدت از قضیه مطلع شد و فهیبد چرا دعوا راه میاندازیم!! به همین خاطر بدون اینکه بفهمیم خودش برامون پایوش بزرگی درست کرد و نفری شش ماه اضافه خدمت به کل پاسگاه که پنج تاسرا بز بیشتر نداشت تقدیم کرد. اون شب تا صبح از خوشحالی خوابونم

بغام و استراحت روز جمعه

رفتن از تیر برق شده بود گفت: بله همه محلات منو، ما معمولا تا مشکل قطع برق یک محله رو حل نکنیم نمی توانیم به محله دیگری برویم!! بغام گفت: تجهیزات برق محله پوسیده ، دزدها هم مدام سیم می دزدن ،شما هم وصله ینه می کنید و می روید اینکه مجددا برق قطع می شود!! یکی از ماموران گفت اتفاقا تجهیزات قدیمی اصل هستند از این تجهیزات چینی بهتر کار می کنند ضمن اینکه فشار بار مصرف وقتی زیاد می شود معمولا برق محلات قطع می شود .مامور دیگری هم گفت: مشکل سیم زددی که دیگر

ایبدمی شده همه جا این معطل هست و هنوز جباره ای برایش نیافته اند.بعیا هی رو به ماموران کرد و گفت: منظور اینه که آ یا مثلا این قطعی های مکرر برای همه ی شهر است یا فقط بخت او ما برگشته ؛ یکی از ماموران که سرگرم بالا

نیردا!!هی با مرحوم شعبون و کاووس زر دیدم . کاووس خدا پیامرز دیلم وظیفه بود خیلی با سواد بود. می گفت علت حطی مملکت،به خاطر حضور ارتش های انگلیس، آمریکا و شوروی هم صحبتی نذا رد از این اوضاع بندت راضی شده بعد هم یک محکمی به قلیونش زدو گفت: سه پیست بود نمی تونه از نانوایی ها را تامین کند. شعبون هم قسم می خورد می گفت دیده که مردم دهات اطراف از گشنگی از ملخ و غلف پیابون هم نگذشتند.

راستش این بار محو داستان دایی مراد شدم بدون اینکه حرفی بزم فقط با تکان دادن سرم حرفهای دایی تایید می کردم اما باز پیرمرد که گاهی چوب قلیون تو سرم می کوفت و می گفت پیشگیری بهتر از درمان است ،اینها را میزنم یک وقت هوس بی موقع پریدن توی خاکثراتم نداشته باشی !!القصه یک روز استوار عقابی خبر داد که چند خیر فنی جمع شدند و یک کامیون خرما آماده کردن که بفرسندند . کامیون کهنه و لکنته آروم آروم با احتیاط گردنه رو طی می کرد ما هم جل تو لدان نبود. البته همون ابتدای راه کاووس پایتکی زد

هر سر نفرمان رفتم قسمت بار کامیون مخفی شدیم.خاصه کامیون آخرین سریالایی گردنه را تموم کرد و وارد دشت فورگ شد که بهو سرکله دزدهای مسلح از دور نمایان شد. چهار تا مرد مسلح که سر و صورتشون بسته بودند پریدن وسط جاده جلوی کامیون گرفتند. ترس بر وجودم حاکم شده بود جرات تکان خوردن نداشتم اقتدر تسبیحه بودم که مغزم کار نمیکرد که بهو کاووس خدایپامرز چک محکمی بهم زدو گفت گلنگن!بکش تا نگفتم شلیک نکن، دستتور این سرباز مثل پتک به سرم خورد به خودم گفتم ای کریم تیر ناحق خورده.. شدی سرباز که مال مفت دولت کوفت کنی ، پس کو اون غیرت و مردانگیت !! که بهو سارقین مسلح در عقب کامیون باز کردند همزمان کاووس فریاد زد: دستت ها رو سر ، اما من

که گپج شده بودم فوری شلیک کردم ، دیگه اما ندادیم هر سه نفری هی شلیک می کردم. با اضطراب گفتم: آخرش چی شد؟ گفت :دیگه غروب شده و باد خنکی از سمت سرباز هیچ وقت حرفی از اون وقایع نزیدم اما ی روز استوار عقابی با یک نامه آمد پاسگاه همین چور مات مهوت به جسد دزدها خیره شده بودیم اون روز مهر و کاغذ فرمون خان یواشکی از کنار جاده برداشتم. بعد هم مردم های شما سه سرباز بخشیده شد و از هم اکنون غیر نظامی هستید بعد هم خنده معنی داری

الان با شادمانی فعال می شود!! دقایقی بعد احمد مرغی با خوشحالی به هوش آمد آند ام هم در زمینه کوچکی حته تیراناسورها، گونه وحشی مهم نبود.

هوا تاریک شده بود و مرد بیچاره قصد استراحت داشت که ناگهان صدای مهیبی کل محله را برداشت. این یار چند کارت خواب در زباله دانی محله با تعدادی سگ و گربه بر سر یک کیسه کپس زباله درگیر شده بودند.باز هم مش معصوم به همراه برخی از اهالی محله در اقدامی انسانی از سگ ها حمایت کردند و متعادها را زیر سنگ و چوب له کردند.

طفلک بغام تا ساعتی مشغول تیار کارتن خواها بود دستت آخر هم مقداری خوراکی برایشان خرید و با مهربانی آنها راهی کرد. دیگر ساعت از ۱۲ نیمه شب جمعه گذشته و بغام این مرد پاک نیت تازه به فکر استراحت افتاده است البته اگر اتفاق غیر متربی ای رخ ندهد. کنیز و بیشتر اهالی خوب می داندند که بغام قلبی از طلا دارد و بودندش برای محله یک امتیاز ویژه است. اما این روزگار خیلی بی رحم است.

کشور، تهیه و تدوین طرح آمایش سرزمینی استان در چارچوب ضوابط ملی آمایش کشور، تهیه و تدوین برنامه های توسعه استان، تهیه و تنظیم، ابلاغ، پیاده سازی موافقتنامه و تخصیص اعتبارات استان در چارچوب ضوابط، بخشنامه ها و دستورالعمل های بودجه سنواتی، نظارت بر اجرای طرح های تملک دارایی های سرمایه ای های استانی و ملی، بررسی و تعیین صلاحیت و رتبه بندی و ارزشیابی پیمانکاران، مشاوران و کارشناسان، راهبری امور توسعه مدیریت و سرمایه انسانی در سطح دستگاه های اجرایی، نظارت بر اجرای نظام فنی و اجرایی، راهبری و پیاده سازی فعالیت های آماری در چارچوب نظام آماری کشور، ایجاد تمهیدات لازم برای تهیه نقشه اطلاعاتی مکانی استان، انجام وظایف مصرح در ماده (۴۴)

عنوان رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان منصوب شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر محمدباقر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با صدور حکمی صالح دریاپورد را به عنوان رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان منصوب کرد.در متن این حکم آمده است:با توجه به تعهد، سوابق علمی و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به سمت رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان منصوب می شود.ماموریت ها و وظایف شما در سطح استان به شرح ذیل ابلاغ می شود:همانگی و راهبری نظام برنامه ریزی استان در چارچوب نظام برنامه ریزی

مسجد دروازه کازرون تحویل دادیم. دیگه بعد یسازده روز مسافرت خورد و خسته برگشتیم پاسگاه ، دای مراد مهر دزد بزرگ فرسون خان نشنامت داد و گفت: ما سه تا سرباز هیچ وقت حرفی از اون وقایع نزیدم اما ی روز استوار عقابی با یک نامه آمد پاسگاه همین چور مات مهوت به جسد دزدها خیره شده بودیم اون روز مهر و کاغذ فرمون خان وطن طبق اوامر فرماندهی همه اضافه خدمت های شما سه سرباز بخشیده شد و از هم اکنون غیر نظامی هستید بعد هم خنده معنی داری

زد و ادامه داداگه زنده بودید یک ماه دیگه پندرعباس تصدیق پایان خدمتون تحویل بگیریم. دایی هم خنده بلندی کرد و گفت : این اتفاق باعث شد به زندگی واقعی برگردیم و مثل همه مردم کار و تلاش کنیم . حفطی هم زیاد عمری نداشت و چند ماه بعد کم آثارش از بین رفت.»طبق آمارها و تحقیقاتی که اخیرا صورت گرفته این قطعی که نتیجه سیاست غلط آمریکا متفقین بود باعث مرگ حدود پنج تا هشت میلیون ایرانی شد»

دلش گرفته بود دیگر حوصله تعقیب و مجازات اکبر شیره ای را نداشت، اصل زنده ماندن احمد مرغی بود دیگر دیوانه یا عاقل بودنش خیلی مهم نبود.

هوا تاریک شده بود و مرد بیچاره قصد استراحت داشت که ناگهان صدای مهیبی کل محله را برداشت. این یار چند کارت خواب در زباله دانی محله با تعدادی سگ و گربه بر سر یک کیسه کپس زباله درگیر شده بودند.باز هم مش معصوم به همراه برخی از اهالی محله در اقدامی انسانی از سگ ها حمایت کردند و متعادها را زیر سنگ و چوب له کردند.

طفلک بغام تا ساعتی مشغول تیار کارتن خواها بود دستت آخر هم مقداری خوراکی برایشان خرید و با مهربانی آنها راهی کرد. دیگر ساعت از ۱۲ نیمه شب جمعه گذشته و بغام این مرد پاک نیت تازه به فکر استراحت افتاده است البته اگر اتفاق غیر متربی ای رخ ندهد. کنیز و بیشتر اهالی خوب می داندند که بغام قلبی از طلا دارد و بودندش برای محله یک امتیاز ویژه است. اما این روزگار خیلی بی رحم است.

کشور، تهیه و تدوین طرح آمایش سرزمینی استان در چارچوب ضوابط ملی آمایش کشور، تهیه و تدوین برنامه های توسعه استان، تهیه و تنظیم، ابلاغ، پیاده سازی موافقتنامه و تخصیص اعتبارات استان در چارچوب ضوابط، بخشنامه ها و دستورالعمل های بودجه سنواتی، نظارت بر اجرای طرح های تملک دارایی های سرمایه ای های استانی و ملی، بررسی و تعیین صلاحیت و رتبه بندی و ارزشیابی پیمانکاران، مشاوران و کارشناسان، راهبری امور توسعه مدیریت و سرمایه انسانی در سطح دستگاه های اجرایی، نظارت بر اجرای نظام فنی و اجرایی، راهبری و پیاده سازی فعالیت های آماری در چارچوب نظام آماری کشور، ایجاد تمهیدات لازم برای تهیه نقشه اطلاعاتی مکانی استان، انجام وظایف مصرح در ماده (۴۴)

عنوان رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان منصوب شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر محمدباقر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با صدور حکمی صالح دریاپورد را به عنوان رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان منصوب کرد.در متن این حکم آمده است:با توجه به تعهد، سوابق علمی و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به سمت رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان منصوب می شود.ماموریت ها و وظایف شما در سطح استان به شرح ذیل ابلاغ می شود:همانگی و راهبری نظام برنامه ریزی استان در چارچوب نظام برنامه ریزی

بخش توسعه استان باشد. نادر میرشکار در ادامه تصریح کرد: میانگین تعداد گواهی کشف طی ۳۰ سال تا سال ۸۷ حدود ۲۸ فقره و میانگین ذخایر کشف شده طی ۳۰ سال تا سال ۸۷ حدود ۱۹۵ میلیون تن بوده است. در حالی که طی ۵ سال اخیر(از سال ۸۸ تا ۹۲) میانگین گواهی کشف صادره ۲۱ فقره و میانگین ذخیره کشف شده طی این سالها ۸۳ میلیون تن بوده است. به عبارت دیگر طی ۵ سال اخیر(۸۸ تا ۹۲) از نظر میانگین تعداد گواهی کشف ۶۰۰ درصد و از نظر میانگین ذخایر کشف شده معادل ۴۰۰ درصد نسبت به ۳۰ سال قبل از آن(۵۷ تا ۸۷) رشد کرده است.

وی به اقدامات در حال انجام در بخش معدن استان اشاره و بیان کرد: تجهیز معدن کارخانه فراآوری سن چهل کوره در حال اجرا(۱۰۰ میلیارد ریال)، مقدمات احداث کارخانه فراآوری آنتیموان در سفید آبه(در مقیاس پایلسوت – ۲۰۰ میلیارد ریال)، مقدمات احداث کارخانه فراآوری طلا در بزمان(۲۰۰ میلیارد ریال)، مقدمات احداث کارخانه فراآوری تیتانیوم در فوج(۱۵۰ میلیارد ریال) از جمله اقداماتی

است که در بخش معدن استان در حال انجام است.وی اعلام کرد: سهم نزدیک به ۵۰ درصد صنایع معدنی استان از کل صنایع کشور و سهم ۱۰۰ درصد صنایع معدنی بزرگ استان نظیر کارخانجات سیمان از صنایع بزرگ استان نشان دهنده جایگاه معدن در رشد استان است.

میرشکار در خصوص وضعیت ذخایر فلزی استان گفت: بخش ذخایر فلزی تا پایان سال ۸۷ کمتر از ۲۰ میلیون تن شناسایی شده است که این میزان در حال حاضر بالغ بر ۲۵۰ میلیون تن است که ۱۱۰۰ درصد رشد(معادل ۱۱ برابر کل ذخایر فلزی استان تا پایان سال ۸۷) را نشان می دهد.

این ذخایر شامل مس، تیتانیوم، آهن، طلا، منگنز، نیکل و ... است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در ادامه گفت: تعداد جواز تاسیس و طرح توسعه صادر شده در استان تاکنون ۱۹۷۵ جواز است که این موضوع در کل کشور ۸۹۵۶ جواز بوده و سهم این استان ۲ درصد کل کشور بوده است و در این خصوص استان سیستان و بلوچستان در بین ۳۱ استان رتبه بیستم را در اختیار دارد.نادر میرشکار

۲

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴

سال چهاردهم شماره ۱۹۷۴

عطر

دزدکی!

می رود کش سوژه های حاغ ما را دزدکی

تا بگوید شعر طنزی تازگی ها دزدکی!

بعدِ عمری بند تنبانی سروحن، مَدَنتی ست

ادعا دارد که "طناز" است! اما دزدکی

بارها گفتم که "رندی" کار امثال تو نیست

تازه آن هم با غزل های سراپا دزدکی!

روز اول در ردیف و قافیه می برد دست

بعد شد استاد در برخی قضایا... دزدکی!

شعر کامل را نمی دزدد، ولی با حوصله

بیت ها را می کند پایبین و بالا دزدکی!

فی المثل دسر یک غزل که گفته آن را زورکی

رد پای ده نفر را دیدم آن جا دزدکی

حتم حارم بر سر این کودکان بی پدر

می شود بین پدرها جنگ و دعوا دزدکی!

با فکاهیات سست و طنزهایی این چنین

توی گور خود بلرزد هم گلی آقا! دزدکی!

سروده:راشدانصاری(خالوراشد)



روی موج حادثه

قتل به خاطر بوق

■صدای بوق یک خودرو در حالی ناقوس مرگ را به صدا درآورد که ۲ راننده عصبانی به دلیل رعایت نکردن حق تقدم با یکدیگر درگیر شدند و یکی از آن ها پس از حدود ۲ هفته بستری در بیمارستان دچار مرگ مغزی شد و جان سپرد.
به گزارش خراسان، این حادثه تلخ حدود ۲ هفته قبل در بولوار نبوت مشهد هنگامی اتفاق افتاد که راننده ای قصد داشت از خیابان فرعی وارد بولوار شود در همین لحظه آردی سواری که در همان مسیر حرکت می کرد با زدن «بوق» نسبت به طرز رفتار راننده مقابل برای رعایت نکردن حق تقدم اعتراض کرد که همین موضوع به وقوع یک حادثه تاسف بار منجر شد.

راننده جوان که از شنیدن صدای بوق عصبانی شده بود چند متر جلوتر خودرو را متوقف کرد و بدین ترتیب مشاجره لفظی بین آن ها شروع شد، اما این مشاجره لحظاتی بعد به درگیری فیزیکی انجامید و ۲ راننده با یکدیگر گلاویز شدند در این میان ناگهان راننده پسر۱۷ رده، بر اثر وارد آمدن ضرباتی به نقاط مختلف بدنش نقش بر زمین شد.

شهروندان با مشاهده این صحنه درندگ بلافاصله با اورژانس تماس گرفتند و دقایقی بعد، پیکر نیمه جان جوان ۳۰ساله به مرکز درمانی منتقل شد.او در بخش مراقبت های ویژه بستری شد. از سوی دیگر نیز با اعلام شکایت خانواده راننده مذکور، پرونده ای در شعبه ۴۰۹ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد تشکیل شد و راننده ۲۵ ساله با صدور دستوری از سوی «قاضی میرزایی» تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد.در این حال تلاش کادر درمانی نیز به نتیجه نرسید و راننده ۳۰ساله پس از آن که دچار مرگ مغزی شد.

دستبرد میلیاردی کارمند بانک

■فرمانده انتظامی کهنکلیویه و بویراحمد از دستگیری کارمند بانکی که دو میلیارد ریال ازحساب مشتریان برداشت کرده بود، خبر داد.
به گزارش مردم سالاری، سردار غلامعباس غلامزاده اظهار داشت: بدینال گزارش از برداشت های غیر مجاز در شعب یکی از بانک ها در یاسوج، تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه با جرمای اقتصادی این پلیس برای پیگیری موضوع و دستگیری متهم فعال شد. وی اظهارکرد: در تحقیقات پلیس مشخص شد متصدی یکی از بانک ها با سوء استفاده از شغل خود اقدام به برداشت وجوهی به میزان دو میلیارد ریال و واریز آنها به حساب های شخصی کرده است.
وی تصریح کرد: در ادامه و با شناسایی متهم مشخص شد چند روزی است پس از اخذ مرخصی کوتاهی دیگر به محل کار برنگشته و خانواده وی نیز مفقود شدند او را به پلیس آگاهی اعلام کرده بودند.سردارغلامور تصریح کرد: با اقدامات پلیسی سرانجام متهم احضار و با توجه به مستندات به جرم خود اعتراف و اظهار داشت: «مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان به صورت غیرمجاز از حساب ها برداشت و آنها را به هفت حساب مشخص واریز نمود».

شلیک گلوله مرگ به خاطر بول

■سرهنگ غلامرضا اربابی- فرمانده انتظامی شهرستان خاش در گفتگو با خبرنگارخاوداد بانگاه خبرنگاران در تشریح جزئیات این خبر گفت: در بی وقوع قتل فردی با استفاده از سلاح گرم بلافاصله بررسی موضوع به صورت مستوره در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان خاش افزود: کارآگاهان پلیس پس از انجام اقدامات گسترده تخصصی و با انشراویت اطلاعاتی از دخالت ۳ نفر از خصوص این قتل به دست آوردند.
سرهنگ اربابی تصریح کرد: ماموران با هماهنگی مراجع قضایی این متهمان را طی یک عملیات هدفمند در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از محل یک قبضه سلاح کمری را نیز کشف کرده و آنان را جهت بررسی بیشتر به مقر پلیس منتقل کردند.
این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهمان در ابتدا منکر انجام هرگونه جرمی بودند اما در تحقیقات تخصصی به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه خود از این جرم را اختلافات مالی یکدانه که پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

ربودن دختر ۳ ساله برای سرقت طلا

■سرد معتادی که پس از ربودن دختر سه ساله، طلاهای او را سرقت کرده بود به جرم آدم‌ربایی و سرقت روانه زندان شد.

به گزارش جام جم، هتمن اردیبهشت امسال مردی هراسان با مراجعه به کلانتری خانی آباد از ربوده شدن کودک سه ساله اش خبر داد. این مرد در شکایتش گفت: ساعت ۴ بعدازظهر دخترم به نام رومینا مشغول بازی در خیابان بود که به طور ناگهانی ناپدید شد. همه جا را دنبال او گشتم اما اثری از دخترم نبود. یکی از مغازه داران محل مدعی شد. مرد معتادی را دیده که رومینا را از خود می برد. با اعلام شکایت، تحقیق برای یافتن دختر سه ساله آغاز شد و بعد از گذشت پنج ساعت ماموران او را حوالی خانه شان پیدا کردند. با تحویل کودک به خانواده آنها ادر شکایتی مدعی شدند گوشواره، گردنبند و دستبند رومینا به سرقت رفته و از ناحیه صورت مورد ضرب و شتم قرار گرفته است.

با اعلام این شکایت تحقیقات برای دستگیری مرد کودک را آغاز شد تا این که ۲۳ اردیبهشت ماه پدر رومینا به پلیس مراجعه کرد و گفت دو نفر از اهالی محله مرد معتاد را در یکی از خیابان ها دیده و او را دستگیر کرده اند. با انتقال مرد ۳۹ ساله او به سرقت طلاهای کودک اعتراف کرد.

روز گذشته با انتقال مسعود – متهم – به دادسرای امور جنایی، او گفت: به ماده مخدر هروئین اعتیاد دارم و کارتن خواب هستم. روز حادثه دختر بچه را تنها در خیابان پدید و وسوسه شد او را ربوده و طلاهایش را سرقت کنم. دختر بچه را ربودم و چند طلاهای پایین تر با سرقت طلاهایش، او را رها کردم. طلاهای سرقتی را به یک پلافافروش در عبدل آباد ۹۵ هزار تومان فروختم.

بندرعباس	تهران
مسیر	ساعت
بندرعباس–تهران	۱۲/۳۰

بندرعباس – تهران	ساعت
بندرعباس–تهران	۱۶/۳۵

بندرعباس – تهران	ساعت
بندرعباس–تهران	۱۴

بندرعباس	تهران
مسیر	ساعت
تهران–اهواز	۱۱/۳۰
تهران–اهواز	۱۳/۳۰

بندرعباس	تهران
مسیر	ساعت
مشهد– اهواز	۲۳/۲۵
تهران–خرمشهر	۱۳/۳۰

کرمان	کرمان–مشهد
مسیر	ساعت
کرمان– یزد	۱۳/۱۰
کرمان– یزد	۱۴/۱۰

زاهدان	زاهدان–تهران
مسیر	ساعت
زاهدان–تهران	۱۵/۲۰
تهران–زاهدان	۱۲/۰۰

شیراز	شیراز
مسیر	ساعت
یزد–تهران	–
یزد–بندرعباس	–

یزد	یزد
مسیر	ساعت
یزد–تهران	–
یزد–بندرعباس	–

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴	دوشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۴
مسیر	ساعت
یزد–تهران	۶/۴۵
یزد–بندرعباس	۱۵/۵۵

